MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE CIÊNCIAS DA NATUREZA
PROGRAMA DE  PÓS-GRADUAÇÃO EM MATEMÁTICA

Campus Universitário Ministro Petrônio Portela, Bairro Ininga, Teresina, Piau í, CEP 64049-550
Telefones: 3237-1609; E-mail: pgmat@ufpi.edu.br

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
PROCESSO SELETIVO – EDITAL NO02/2017-PGMAT

A Universidade Federal do Piauí, através da Coordenação do Programa de Pós-Graduação
em Matemática/PPGMAT, torna público o resultado da homologação das inscrições do processo
seletivo para o Mestrado Acadêmico em Matemática, Biênio 2017-2019, Edital Nº 02-PGMAT,
realizado na cidade de Teresina–PI.

N° DE INSCRIÇÃO CPF RESULTADO

1 26659 600.718.513-30 Indeferida

2 26547 060.459.143-84 Deferida

3 26994 055.568.633-77 Deferida

4 26543 024.366.233-50 Indeferida

5 27019 003.779.233-46 Deferida

6 26604 027.406.523-13 Indeferida

7 26997 350.513.023-00 Deferida

8 26996 707.762.373-49 Deferida

9 26597 749.297.393-49 Indeferida

10 26965 095.979.643-68 Indeferida

11 26606 022.893.822-80 Indeferida

12 26733 095.651.214-38 Indeferida

13 26742 055.061.423-07 Indeferida

14 26647 013.433.223-75 Indeferida

15 26653 064.496.793-52 Deferida

16 26544 068.000.863-20 Deferida

17 26607 034.389.083-60 Indeferida

18 26662 799.395.703-68 Indeferida

19 26812 051.601.803-54 Deferida

20 26580 655.918.953-87 Indeferida

21 26795 620.136.293-20 Indeferida

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE CIÊNCIAS DA NATUREZA
PROGRAMA DE  PÓS-GRADUAÇÃO EM MATEMÁTICA

Campus Universitário Ministro Petrônio Portela, Bairro Ininga, Teresina, Piau í, CEP 64049-550
Telefones: 3237-1609; E-mail: pgmat@ufpi.edu.br

22 26552 033.218.573-75 Deferida

23 26995 052.479.943-10 Deferida

24 26563 603.994.443-94 Deferida

25 26988 019.563.543-44 Deferida

26 26549 876.819.433-15 Indeferida

27 26546 063.045.303-90 Indeferida

28 26718 663.917.923-72 Indeferida

Local de Aplicação da Prova Escrita: Teresina: UFPI/Campus Ministro Petrônio
Portella/SG04/Sala 01/PGMAT.

Teresina, 19 de Julho de 2017.

Prof. Dr. José Francisco Alves de Oliveira
Coordenador do PGMAT, AR 1583/16

Mat. Siape 1858579

	Campus Universitário Ministro Petrônio Portela, Bairro Ininga, Teresina, Piauí, CEP 64049-550
	Telefones: 3237-1609; E-mail: pgmat@ufpi.edu.br